

Lucrari de reparatii cabinetul 207,208

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 23

Valoarea de deviz 269 871 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 23:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,38	84,97	3 176,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	33,84	84,97	2 875,38
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,14	84,97	6 469,62
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	365,05	84,97	31 018,29
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,36	84,97	370,47
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	148,50	84,97	12 618,05
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,24	84,97	2 569,49
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,97	84,97	1 526,91
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,64	84,97	54,38
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,73	84,97	1 081,67
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,04	84,97	9 180,18
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,56	84,97	642,37
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,36	84,97	625,38
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,22	84,97	18,69
15.	7422010060100	Timplar	h-om	244,11	84,97	20 742,01
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,63	84,97	988,20
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,45	84,97	11 339,24
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	105,95	84,97	9 002,57
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,27	84,97	2 232,16
		Total manopera				116 528

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	48,98	6,67	326,70
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,00	37,50	150,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,81	350,00	1 333,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,27	350,00	794,50
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,89	2 500,00	7 225,00
6.	2030112947738	Plinte din PVC	m	27,58	20,00	551,60
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	22,05	1,50	33,08
8.	2132121321213	Corp de iluminat	buc	14,00	183,33	2 566,62
9.	21321321321	Profil de trecere	buc	8,24	50,00	412,00
10.	23132123132	Cornier din aluminiu	m	62,70	7,00	438,90
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,82	17,00	608,94

12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,68	47,23	3 196,53
13.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	22,41	29,00	649,89
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,29	50,00	64,50
15.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	9,30	70,83	658,72
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,98	9,67	38,49
17.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	325,50	4,94	1 607,97
18.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	41,51	20,00	830,20
19.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,54	275,00	3 998,50
20.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	15,14	45,00	681,30
21.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	65,10	166,67	10 850,22
22.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband"	m	34,55	3,95	136,47
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	186,12	8,33	1 550,38
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 202,12	2,19	2 632,64
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,18	3,95	40,21
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 208,09	3,95	4 771,96
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	178,49	9,67	1 726,00
28.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	15,44	44,45	686,31
29.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	8,40	72,03	605,05
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	84,60	3,00	253,80
31.	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	0,75	66,67	50,00
32.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	10,80	12,50	135,00
33.	2710703520285	Profil de suport	m	32,34	12,50	404,25
34.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	90,64	13,00	1 178,32
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	106,73	175,00	18 677,75
36.	2746167335100	Priza	buc	3,06	43,33	132,59
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,00	3,00	21,00
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	189,78	0,25	47,45
39.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	17,70	5,00	88,50
40.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,42	20,17	432,04
Total materiale de constructii						70 586

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,17	30,00	185,10
2.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,72	30,00	21,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,57	30,00	467,10
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,73	30,00	81,90
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,74	30,00	22,20
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,19	30,00	215,70
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,03	30,00	390,90
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,32	750,00	240,00
Total utilaje de constructii						1 627

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)